
strana A/26 � 21/2011 OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 25. května 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

Projekt »Vybudování Centra dalšího vzdělávání firmy MARLIN, s.r.o.«
je realizován za finanční spoluúčasti EU.

Zadavatel:
Firma: MARLIN, s.r.o.
Statutární zástupce: Mgr. Dušan Bellovič, jednatel společnosti
Sídlo: Studentské náměstí 1531, Uherské Hradiště, PSČ 686 01
IČ: 60733306

vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele v rámci zakázky

»Výběrové řízení na dodávku nábytku«

Předmět výběrového řízení:

1. Předmětem zakázky je dodávka nábytku do nově budovaného školicího středis-
ka. Podrobný popis a specifikace předmětu této zakázky je uveden v zadávací
dokumentaci. Nejzazší termín předání díla bez závad je do 31.7.2011.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možno vyzvednout osobně na kontaktech:

Adresa: MARLIN, s.r.o.,
Studentské náměstí 1531, Uherské Hradiště, PSČ 686 01
Kontaktní osoba: Ing. Marcela Kubíčková, Ing. Mgr. Kateřina Rajmicová
E-mail: kubickova@marlin.eu, rajmicova@marlin.eu
Tel.: 776 165 937
Fax: 572 556 110

Poplatek za použití reprodukční techniky při zajištění kompletní zadávací doku-
mentace je stanoven kalkulací na 800,- Kč s DPH a bude splatný hotově při
osobním převzetí této dokumentace. Zadávací dokumentace nebude poskyto-
vaná na dobírku (možné pouze osobní převzetí).

4. Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, a končí dne 27.6.2011 v 9.00 hodin
předáním obálek s nabídkami do sídla zadavatele, MARLIN, s.r.o., Studentské
náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště. Nabídky doručené po uplynutí stanove-
né lhůty nebudou přijaty.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

369501-21/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Představenstvo společnosti

JIP východočeská, a.s.
se sídlem Pardubice, Polabiny, Hradišťská 407, PSČ 533 52, IČ: 27464822

zapsané v OR u KS v Hradci Králové, odd. B, vl. 2413

svolává

řádnou valnou hromadu,
která se bude konat dne 29.6.2011 v 11.00 hodin

v sídle notářské kanceláře, JUDr. Jany Čírtkové, notáře
se sídlem v Hradci Králové, Šafaříkova 550, PSČ 500 02.

Program jednání:
1. Zahájení, volba orgánů valné hromady.
2. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti za rok 2010 a o sta-

vu jejího majetku.
3. Roční účetní uzávěrka za účetní období roku 2010 a návrh na rozdělení zisku

včetně výroku auditora.
4. Zpráva o výsledcích kontrolní činnosti dozorčí rady za rok 2010 a o přezkoumání

roční účetní uzávěrky a výroku auditora.
5. Schválení roční uzávěrky za rok 2010 a návrh na rozdělení zisku.
6. Návrh a schválení odměňování členů představenstva a dozorčí rady.
7. Schválení udělení souhlasu k tomu, aby obchodní společnosti JIP východoče-

ská, a.s., IČ: 27464822, se sídlem Pardubice, Polabiny, Hradišťská 407, PSČ
533 52, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 2413, avalovala blankosměnku vystavenou společností
JIP majetková, s.r.o., IČ: 25922858, se sídlem Pardubice, Polabiny, Hradišťská
407, PSČ 533 52, zapsanou v obchodním‚ rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 14791, k zajištění pohledávky vyplývající
ze smlouvy o úvěru č. 2450/10/LCD ze dne 4.1.2011, která byla uzavřena mezi
společností JIP majetková, s.r.o., IČ: 25922858, se sídlem Pardubice, Polabiny,
Hradišťská 407, PSČ 533 52 a Českou spořitelnou a.s, IČ: 45244782, na jejímž
základě má být společnosti JIP majetková, s.r.o., IČ: 25922858, se sídlem Par-
dubice, Polabiny, Hradišťská 407, PSČ 533 52 poskytnut úvěr ve výši CZK
62.940.000,-.

8. Závěr

Registrace akcionářů, účastnících se valné hromady, bude probíhat od 10.00 ho-
din, v místě konání valné hromady a pro účely zápisu do listiny přítomných se akcio-
náři prokážou:

• fyzické osoby listinnými akciemi, které vlastní a platným průkazem jejich
totožnosti, jejich zástupci pak odevzdají plnou moc s úředně ověřeným podpi-
sem, zastupované osoby.

• Právnické osoby listinnými akciemi, které vlastní, aktuálním výpisem z obchodní-
ho rejstříku, statutární zástupce, platným průkazem totožnosti, jejich zástupci
pak odevzdají plnou moc s úředně ověřeným podpisem statutárního orgánu,
právnické osoby.

Účetní závěrka za rok 2010 bude akcionářům zpřístupněna k nahlédnutí v sídle
společnosti v pracovních dnech Po–Pá 8.00–15.00 hod., a to po dobu 30 dnů před
konáním valné hromady.

Představenstvo společnosti
JIP východočeská a.s.

369496-21/11

Představenstvo společnosti

Jilana, a.s.
se sídlem Malý Beranov 6, 586 03 Jihlava, IČ: 49966260

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, v oddíle B, číslo vložky 1188

svolává

řádnou valnou hromadu
dne 30. června 2011 v 9.00 hod. v sídle společnosti, prostory jídelny.

Prezence účastníků od 8.00 hod.

Pořad jednání:
1. Zahájení, kontrola usnášení schopnosti a volba orgánů valné hromady.
2. Zpráva představenstva o činnosti a výsledcích hospodaření v roce 2010.
3. Zpráva dozorčí rady o výsledku přezkoumání řádné účetní závěrky za rok 2010.
4. Schválení roční účetní závěrky, výroční zprávy a schválení návrhu na vypořádání

hospodářského výsledku.
5. Rozhodnutí o odměňování členů představenstva a dozorčí rady pro rok 2010.
6. Přednesení návrhu na uzavření Darovací smlouvy s obcí Malý Beranov a její

schválení.
7. Přednesení návrhů představenstva na řešení obtížné ekonomické situace spo-

lečnosti a schválení řešení.
8. Určení auditora společnosti na příští účetní období.
9. Závěr.

�

Hlavní údaje z řádné účetní závěrky za rok 2010 (v tis. Kč):

Aktiva: 28 090
Pasiva: 28 090
Stála aktiva: 21 424
Vlastní kapitál: 22 892
Oběžná aktiva: 6 648
Cizí zdroje: 5 192
Hospodářský výsledek za účetní období: -3 180
Neuhrazená ztráta minulých let: -14 194

Všechny dokumenty, které budou předmětem jednání valné hromady jsou k na-
hlédnutí od 30.5.2011 v sídle společnosti, v ekonomickém oddělení v pracovní dny
od 9.00 hod. do 12.00 hod. Akcionář si může na své náklady vyžádat kopie těchto
dokumentů. Rozhodným dnem k účasti na valné hromadě je den 27. června 2011.
Při zastupování akcionáře se splnomocněnec přeukáže úředně ověřenou plnou
mocí.Náklady spojené s účastí na valné hromadě společnost účastníkůmnehradí.

369322-21/11

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma VOP GROUP, s.r.o.
Sídlo: Lípová 1128, 737 01 Český Těšín
IČ: 25370961

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku
»CNC obráběcí centrum (3D)«

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: VOP GROUP, s.r.o., Lípová 1128, 737 01 Český Těšín
Kontaktní osoba: Ing. Vilém Widenka
E-mail: vopgroup@vopgroup.cz
Tel: 558 765 200

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníku,a končídne 27.6. 2011 ve 12.00 hod.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

I N V E S T I C E    D O    V A Š Í    B U D O U C N O S T I
369498-21/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o. odštěpný závod Elektromotory
Mohelnice, Nádražní 25, Mohelnice, PSČ 789 85

vyhlašuje výběrové řízení na

CNC Obráběcí centrum
pro obrábění skříní svorkovnic AH63-90

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná cena zakázky je maximálně 3.700.000,- Kč bez DPH.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Mohelnice
Nádražní 25, Mohelnice, PSČ 789 85

Kontaktní osoba: Ing. Václav Krňávek
Telefon: 583 47 3832
E-mail: vaclav.krnavek@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 26.5.2011, a končí dne 28.6.2011
ve 12.00 hod. Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.

6. Výběr dodavatele na CNC Obráběcí centrum pro obrábění skříní svorkovnic
AH63-90 bude zahájen dne 29.6.2011 a ukončen 29.6.2011.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

369487-21/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKU A ZAVEDENÍ INFORMAČNÍHO SYSTÉMU

PRO ŘÍZENÍ SKLADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ
A OPTIMALIZACI SKLADOVÝCH PROCESŮ
SPOLEČNOSTI MZ LIBEREC V RÁMCI OPPI

1. Firma: MZ Liberec, a.s.
Sídlo: U Nisy 362/6,  460 01 Liberec
IČ: 47306581

Vyhlašuje výběrové řízení na dodávku a zavedení informačního systému
pro řízení skladového hospodářství a optimalizaci skladových procesů
společnosti MZ Liberec a.s. Předmětem zakázky je pořízení softwarového
řešení pro řízené sklady.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na násle-
dujícím kontaktu:

Adresa: U Nisy 362/6,  460 01 Liberec
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Potoček, finanční ředitel
E-mail: tomas.potocek@mzliberec.cz
Tel.: 488 040 379
Fax: 488 040 326

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, a končí dne 27.6.2011.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Liberci dne 17.5.2011
369492-21/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Československá obchodní banka, a. s.
se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČ: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46

oznamuje, že hodlá vydat emisi dluhopisů s pohyblivým úrokovým výnosem odvo-
zeným od vývoje hodnoty stanovených akciových titulů (referenčních akcií). Úroko-
vý výnos bude vyplacen jednorázově ke dni konečné splatnosti dluhopisů.
Schválený objem emise činí 500 mil. Kč s možností navýšení až na 1 mld. Kč.
Emise je splatná v roce 2016. Jde o v pořadí čtyřicátou druhou emisi vydávanou
v rámci dluhopisového programu v maximálním objemu nesplacených dluhopisů
30 000 000 000 Kč, s dobou trvání programu 10 let a splatností kterékoli emise dlu-
hopisů vydávané v rámci programu nejvýše 30 let. Emitent oznamuje, že hodlá vy-
dat, v souladu se schváleným doplňkem dluhopisového programu, další tranše
emise dluhopisů i po datu emise tj. vydávat dluhopisy postupně po částech a že
k datu emise 9.6.2011 může vydat i větší objem dluhopisů než 500 mil. Kč. Doda-
tečná emisní lhůta začne běžet v 0.00 hodin pražského času dne 10.6.2011 a skon-
čí ve 24.00 hodin pražského času dne 8.6.2015.

Společné emisní podmínky programu schválené rozhodnutím Komise pro cenné
papíry č. j. 45/N/919/2003/2, ze dne 11.11.2003, které nabylo právní moci dne
13.11.2003, základní prospekt dluhopisového programu schválený rozhodnutím
ČNB č. j. 2010/8548/570 ze dne 29.9.2010, které nabylo právní moci dne 29.9.2010
spolu s dodatky prospektu jsou ve formě brožur bezplatně k dispozici v sídle Česko-
slovenské obchodní banky, a. s., a dále jsou k dispozici v elektronické podobě
na internetové adrese www.csob.cz. Stejně tak je na výše uvedených místech
k dispozici doplněk dluhopisového programu schválený rozhodnutím České národ-
ní banky č. j. 2011/3531/570 ze dne 5.4.2011, které nabylo právní moci dne
5.4.2011.

Toto oznámení má pouze informativní charakter a není nabídkou k prodeji či náku-
pu cenných papírů.

369506-21/11

Oznámení

o uložení návrhu projektu rozdělení odštěpením do sbírky
listin

a

Upozornění

pro věřitele na jejich práva

Oznámení a Upozornění zveřejňuje:

společnost AUTO IN s.r.o., se sídlem Pardubice, Poděbradská 292, PSČ 530 09,
IČ: 25298828, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 13920,

1. Oznámení o uložení návrhu Projektu rozdělení odštěpením do sbírky listin
Návrh projektu rozdělení odštěpením sloučením, podle kterého bude odštěpena
část společnosti AUTO IN s.r.o. a vznikne nová společnost NEMO IN s.r.o.,
bude nejpozději ke dni 25.5.2011 uložen do sbírky listin obchodního rejstříku ve-
deného Krajským soudem v Hradci Králové.

2. Upozornění pro věřitele
Statutární orgán zúčastněné společnosti tímto upozorňuje věřitele na jejich prá-
va podle ustanovení § 35–38 zákona č. 125/2008 Sb.

V Chrudimi dne 16.5.2011

Za společnost
AUTO IN s.r.o.

jednatel

369486-21/11

Oznámení o uložení projektu fúze

Jednatel obchodní společnosti

ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.
IČ: 43832946, se sídlem Tábor, Jordánská 366, PSČ 390 01

zapsané do obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 636

jako společnosti nástupnická

a jednatel obchodní společnosti

ŠTIČÍ LÍHEŇ spol. s r.o.
IČ: 40726509, se sídlem Tábor, Jordánská 366

zapsané do obchodního rejstříku vedeného
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 357

jako společnosti zanikající

oznamují tímto, že do dne 27. května 2011 uloží do sbírky listin obchodního rejstříku
vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích projekt vnitrostátní fúze spo-
lečností sloučením zpracovaný statutárními orgány obou zúčastněných společností
podle zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev.

Upozornění věřitelů na jejich práva: Věřitelé zúčastněných obchodních společ-
ností, kteří přihlásí své pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis přeměny
do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám a kteří nemohou požado-
vat uspokojení svých pohledávek, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty,
jestliže se v důsledku přeměny zhorší dobytnost jejich pohledávek. Nedojde-li mezi
věřitelem a zúčastněnou obchodní společností k dohodě o způsobu zajištění pohle-
dávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledáv-
ky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku přeměny podstatným způsobem sníží
dobytnost jeho pohledávky, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě
před zápisem přeměny do obchodního rejstříku. Právo na poskytnutí jistoty nemají
věřitelé stanovení zákonem.

Tábor dne 17. května 2011

Jednatel společnosti
ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.

Ing. Mgr. Oldřich Pecha

Jednatel společnosti
ŠTIČÍ LÍHEŇ spol. s r.o.
Ing. Mgr. Oldřich Pecha

369491-21/11

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


